
8. ZASEDÁNÍ VÝBORU ZPĚVÁCKÉHO SPOLKU HLAHOL 20. 10. 2008  

 

Strana 1 (celkem 4) 

Datum:  20. října 2008  
 
Přítomni:  starostka Eva Rychlíková, místostarostka Šárka Blažíčková,  

Sbormistři:  Roman Novák 
Další členové výboru:  Květa, Silke, Andreas 
Omluveni:  Klára Strnadová, Magda 
Hosté:   
 

Pravidelné body jednání:  
P1   Formality  
P2   Program sboru  
P3   Dům Spolku, viz též 08/4 
P4  Zaměstnanci  
 
Další body jednání  
08/1  Projekt Schubert  
08/2 Projekt Dvořák 
08/5  Propagace Hlaholu (web apod.)  
 
-  Ostatní, podněty od členů   
 
Příští zasedání výboru:   20. listopadu předběžně v 19.00 hod. (zkouška nebude) 
 
Přílohy:  
− prezenční listina dnešního zasedání  
 
 
 
Schválila:   
 
 
                       ………………………………... 

Eva Rychlíková    
 
Sestavil: Andreas, prosinec 2009 
 



8. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 20. 10. 2008  Strana 2 (celkem 4) 

K JEDNOTLIVÝM BODŮM 
 
P1   Formality  
• Prezence, minulý zápis schválen beze změn.  
 
P2   Umělecký život Spolku 
• Roman: Plán akcí na rok 2008 je zatím následující:  

28.10.2008 natáčení – Sál HAMU, Rybovka, Pavlica 

30.10.2008 koncert Lukáš + anglický sbor 

16.11.2009 Dvořák Requiem – Vojenský kostel na Hradčanech 

18.11.2009 Národní divadlo – provedení skladby K. Bendla k výročí založení ND 

13.12.2009 Libchava – Rybovka 

8./14.12. Williams – Hodie Drážďany, Praha – dobrovolné 

17.12.2008 Závěrečný vánoční koncert v Hlaholu 

21.12.2008 Furth im Wald – společný vánoční koncert s Evou Urbanovou 

 
• Projekt Lukáš: Roman sežene houslistku, Michálek pianistu. Dostali jsme grant 50.000 Kč, 

můžeme jej využít na autobus a sólisty.  
• Unie pěveckých sborů: Silke nebo Šárka napíší zprávu o naších koncertech 
• Kamil zprostředkoval kontakt na místostarostu Mariánských Lázní – možnost uspořádat koncert, 

např. Eben 
• Přišla pozvánka zúčastnit se slavností p. Thurn-Taxise, zakladatele Hlaholu 
• Vzpomeneme výročí úmrtí A. Muchy – mohli bychom požádat o grant na rekonstrukci v příštím 

roce? 
• Silke potřebuje do konce XI/08 zvací dopis z Anglie, abychom mohli požádat o grant 
• Společnost Music & Friends pošle informace o festivalu 
• Ladila se piána - 2 360,- Kč 
• Pro nedostatek času se neprobrala následující témata:  

- soustředění sboru v Táboru – viz text „činnost výboru...“ 
- zhotovení pozvánek apod. profesionálním grafikem – viz text „činnost výboru...“ 

 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P2  informace o chystaných koncertech a akcích Roman průběžně běží 

P2.1 informace o grantech na uměleckou činnost Spolku  Silke průběžně běží 

P2.3 kasička pro koncerty v Hlaholu Andreas  leden běží 

P2.4 možnost grantů na Anglii/postup přípravy Roman listopad  



8. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 20. 10. 2008  Strana 3 (celkem 4) 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P2.5 získat zpět klíč od Adama Šprysla  Michal leden běží 

P2.6 vyřešit otázku vedení pokladny výbor říjen běží 

 
P3   Dům Spolku 
• Pronájem sálu na svatbu spol. Tango: nakonec se akce neuskutečnila  
• 14.10. byli zájemci o půdu (fa. TEM Invest) u Michala, zašlou o sobě další informace. Výbor 

rozhodl, že Michal jim pošle půdorys prostor.  
• Domovnický byt: jedná se o garsonku, cca 30 m2 
• Slavní zákonodárci odsouhlasili možnost zvýšení regulovaného nájemného. Je třeba informovat 

nájemníky, abychom mohli zvýšit nájemné hned od ledna.  
• Michal upozornil na to, že Hlahol je plátcem DPH, na všech písemnostech apod. je třeba 

kontrolovat, zda se nevyskytuje věta „Nejsme plátci DPH.“ 
• Ozval se slavný Adam Šprysl - „Mluvčí slečny Blažejovské“, že klíče do Hlaholu donese.  
• Aleš B. měl s Michalem St. výměnu názorů – třeba vysvětlit členům pravidla pronájmu sálu a 

souvislosti okolo toho – udělá Andreas na příští valné hromadě.  
• Michal poslal odkazy na několik výrobců či prodejců praktikáblů – výbor se na to podívá.  
• Oprava parket stala nakonec skoro 77 000 Kč 
• Fa Kempwood CS, s.r.o. (p. Sanders) souhlasila, že za převedení sídla další společnosti zaplatí 

měsíčně o 3.000 Kč více – třeba udělat smlouvy  
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P3.2 Informace ohledně revize komínů, hasících přístrojů Michal říjen běží 

P3.5 Prázdné sklepní prostory – hledat možnosti využití všichni průběžně  

 - dát nabídku o dlouhodobém pronájmu na web Šárka říjen  

 - ukázat prostory lidem z realitní kanceláře Bára říjen  

P3.7 Kontrola nájemní smlouvy – byt p. Sanderse Andreas, 
Michal 

podzim  

P3.8 Pokus o soupis klíčů v domech a sálech Andreas XII/08  

P3.13 Nabídka na opravu dřevěného obložení okolo býv. pódia Eva říjen  

P3.14 Předložit podepsaný dodatek k nájemní smlouvě p. 
Sanderse o navýšení nájemného/souhlas k umístnění sídla 

Roman 22.9. ? 

P3.15 Úklid prachu po sbroušení parket Michal říjen  

P3.16 Informace o ladění křídel Klára říjen  

P3.17 Zaslat firmě TEM Invest informace o půdách Michal listopad  



8. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 20. 10. 2008  Strana 4 (celkem 4) 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P3.17 Zaslat informaci o zvýšení nájemného nájemníkům Michal hned  

 
P4   Zaměstnanci  

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P4.1 Nabídka změny smluv z DPČ na DPP, informace  Michal 22.9. OK 

• Irena Tománková má již smlouvu DPP 
• Hofmanovi dostanou 2 x 3 000 Kč mimořádnou odměnu za úklid prachu po sbroušení parket ve 

výplatě za měsíc říjen.  
 
08/1 – Projekt Schubert 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/1.4 Faktura Goebelovi – doplatek 633 EUR – vymáhat Silke říjen běží 

 
08/2 – Projekt Dvořák 
• Dvořák se bude provádět jenom v Praze, místo a další info příště 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/2.1  Informace o přípravě projektu  Roman  řijen běží 

 
08/5 – Propagace Hlaholu (web apod.) 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/5.5 Výběr fotografií na internet (vloží pak Šárka) Roman 22.9. ? 

 vyložit plakát do výlohy Silke prosinec  

• třeba upravit výlohu – vyvěsit nový plakát  
• Do výlohy vyvěsíme i oznámení o možnosti, že lze pronajmout prostory sklepů.  
 
OSTATNÍ, PODNĚTY OD ČLENŮ 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

O.6 Správa půjčovaných not  Květa průběžně  

O.8 Kronika – zápis akcí Schubert a Národní divadlo Bára 16. 6.  příště 

•   
 

– – – – – – KONEC HLÁŠENÍ – – – – – – –  


